P ‘dit COMUNE DI MONTECRETO

. |
35y
0

UFFICIO TECNICO

* PROVINCIA DI MODENA

Settore : UFFICIO TECNICO—- DETERMINA N. 45 DEL 13/04/2017
el ool e AA A A AeAAeAAA A e A Ao A A AR A SAAAAAN AR AR el e e

DETERMINAZIONE N° DEL

R R AENERRERRRSRERRERRERRERERRRRRERNRRRRRRRERERERREZRNRRRNERNESERNSLENERESERERERENDNENRENRRDN]
OQUGOAGNOU00OR00000000000000000000000000000000000000000000000QG000050000000000000000000000GACO0O000000

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE E AFFIDAMENTO IN GESTIONE
DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DEL CAPOLUOGO DI
MONTECRETO PER IL PERIODO 15 APRILFE-01 OTTOBRE 2017.

000000000000 0000000000000000000000000CA0000C00C0RI0C0C000000000000000UDO0ANROOCVODC00I00000000000000

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 28 del 30/03/2017, con la
quale ¢ stato approvato I'avviso di gara per la gestione del centro sportivo posto nel Capoluogo

in localita “Borella”, composto da campo da calcio, campi tennis, spogliatoi, prefabbricato ad
uso bar per il periodo 15 Aprile — 01 Ottobre 2017;

Visto il verbale in data 13/04/2017, che si allega quale parte integrante a questo atto, da cul
risulta che la ditta aggiudicataria della gestione del centro sportivo ¢ la ditta VIGNALI
STEFANIA con sede in Montecteto (MO) — Via Centro Sportivo — P.1.: 03703360366 - con il
prezzo totale offerto pari a €. 860,00 al netto dell'T.V.A;

Ritenuto opportuno proceder all’affidamento in oggetto per il periodo 15/04-01/10/2017;

Vista la ptoptia competenza, ai sensi del ptovvedimento del Sindaco in data 02/01/2017, n. 2 con i
quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene mantenuta in
capo al Geom. Ballotti Giuseppe;

DETERMINA

1. di approvate il verbale di gara redatto in data 13/04/2017, dal quale risulta aggiudicataria
della gestione del centro spottivo del Capoluogo la ditta VIGNALI STEFANIA con sede
in Montecreto (MO) — Via Centro Spottivo — P.L: 03703360366 - con il prezzo totale
offerto pari a €. 860,00= al netto dell'T.V.A.;

2. di affidare la gestione del Centro Sportivo del Capoluogo in localita “Borella”, composto
da campo da calcio, campi tennis, spogliatoi, prefabbricato ad uso bar per il periodo 15
Aprile — 1 Ottobre 2017 alla ditta sopra citata, alle condizioni previste nel Capitolato
Speciale d’Appalto;

3. diintroitare 'importo di €. 1.049,20#% sul cap. 462 del bilancio 2017.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Ballotg.Giuseppe

- /!
- /
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax; 0536-63/[17{} Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00673510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto. mo.it




UFFICIO TECNICO

VERBALE DI GARA N.1PER AFFIDAMENTO GESTIONE CENTRO SPORTIVO
Petiodo 15/04 - 01/10/2017

. Premesso che con determina delPufficio tecnico f- 78 del 30/03 /2017 & stato apptovato Yavviso di gara
completo di capitolato speciale &appalto celativo allappalto per la gestione del Centro Sportivo comunale
del capoluogo pet i periodo dal 15/04 al 01/10/2017;

. Considerato che le offerte dovevano essete presentaic entro le ore 11 del 13/04/ 2017 e che, entro tall
termind, & pervenuta una sola busta:

1) VIGNALL STEFANIA con sede in Montecreto (MO) — Via Centro Spottivo — P.1: 03703360366 -
prot. 0. 908 del 13/04/2017 ore 10:47; '

Tn data 13/04/ 2017 alle ore 11,00 presso 1a sede municipale, i sottoscritto BALLOTTI Geom. GIUSEPPE, in
qualita di Presidente della Commissione, congiuntamente al componenti: Sig.ra 7ZECCHINL MONICA e Sig:ra
FIOCCHI FIAMMETTA, ha proceduto alla apettura della busta, contenente: regolare istanza di partecipazione e
Jichiarazione unica; copia documento di identita; busta contenente Pofferta, debitamente controfirmata sui lembt
di chiusura, tuttl documents per 1 quali non oi & riscontrata alcuna anomalia.

Si pud procedere, quindi, alla apertuta della busta contenente Yofferta in rialzo sul prezzo 2 bhase di gara di
€. 850,00H:
- VIGNALI STHEFANIA con sede in Montecreto MO) - Via Centro Spottivo — P.1: 03703360366 -
importo offerto pari a €. 860,00# (euro ottocentosessanta/ 00

DalPanalisi delPofferta risulta aggiudicatatia prowisoria della gestione del centto sportivo del Capoluogo pet i
periodo 15 Aprile — 01 Oitobre 2017, la difta VIGNALL STEFANIA con sede in Montecreto (MO) - Via
Centro Spottivo — Pl: 03703360366 - con il prezzo totale offerto paria €. 860,00 al netto dellTV.A.

L’aggiudicazione definitiva verra effettuata, come previsto dalla normativa vigente, con determina del
Responsabile del Settore Tecnico~Manutentivo e la ditta aggiudicataria, fin d’ora obbligata alle consegnenze
dell’aggiudicazione, dovea presentatsi alla stipula del contratto entro il termine fissato daﬂ’Mﬂﬁnistrazione
Appaltante.

Di quanto sopta si & redatto il presente vethale che, letto € confermato, viene sottosctitto come seguc.

Montecteto, 13 J04/ 2017

Ballott Giuseppe

[COMPONENTI DELLA COMMISSIONE

/
Zecchini Monica @ﬁﬁ& Qﬂg ;g ‘

Fiocchi Fiammetta

e

COMUNE D MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: WWW.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41015 MONTECRETO (M) C.F.: 83000490363 - PUVA 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.mnn'uecreto.mﬂ-it

%



), COMUNE DI MONTECRETO
" PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

0000000000000 00C00000C00C00CDOC00COOCO0C0O0O00C00000000C00CO0D0000C0A0N0R0IQLCLALOUL0QDACLCACO0000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esptime patrere favorevole di tregolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensi delParticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.
Montecreto, i

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTES’&‘ N
FINANZIARIA T
Visto il suddetto parere di regolatitd tecnica, ai sensi e per gl effetti dell’art. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si
rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo,
Montecreto, li _ )'(\'%)’L (JLL e

1 e\sponsabilc del Servizio
telli Dr,ssa Angiolina

S

CQOO000CO000000000000C0000000000N0C000000000000000000000C00C0000C000005V0C0000000000000C0O00000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELIALBO

- .
L,

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune, montecreto.mo.it

e

e o



